
MM HK/188018/2022/IO/Nov

DODATEK č. 2

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2020/1869

Smluvní strany:
1. Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ;

Bankovní spojení: 

č. účtu:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

prof, PharmDr. Alexandrem Hrabálkem. CSc,, primátorem města 

002 68 810 

CZ 002 68 810

Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

426511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - pověřen vedením investičního odboru

tel, 495 707 680; 

e-mail: michal.iandik@mmhk.cz 

Leoš Novotný - investiční technik

tel. 495 707 684:

e-mail: leos.novotnv@mmhk.cz

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupený:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

Ing. Jiřím Valdhansem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Frýbou, členem představenstva

IČO: 471 16 901

DIČ: CZ 471 16 901

Spisová značka: B 1930 vedená u Městského soudu v Praze, ze dne 12. března 1993

Bankovní spojení:   

č. Účtu: 

(dále jen „zhotovitel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č, 2 ke Smlouvě o dílo a autorském 
dozoru ze dne 09. 09. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 08. 2021 (dále jen „Smlouva"):

„Kanalizace ul. Zborovská — PD“



I.

Odůvodnění uzavření dodatku a Předmět dodatku
1. Dne 21. 10, 2021 požádal Odbor hlavního architekta Odbor Investic o přehodnocení záměru:
vybudovaní nového rybníku příp. suchého poldru / průlehu jihovýchodně od křiž. ul. Zborovská x
Hradecká toto řešení může být v kolizi s plánovaným novým objektem sociální služby, Následně Odbor
hlavního architekta započal hledat jinou polohu místa, kde se budou zadržovat a likvidovat dešťově
vody, S přihlédnutím k předpokládaným investičním nákladům na danou variantu, byl zhotovitel dno 11,
11.2021 požádán o přerušení projektových prací do doby, než objednatel rozhodne o konečné variantě.

2. V průběhu února 2022 zpracovala společnost Vodní zdroje Chrudim, spol, s r. o., U Vodárny 137, 537
01 Chrudim II, posouzení možnosti vsakování v lokalitě u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec
Králové. Výsledky tohoto posouzení byly v rozporu se závěry z Posouzení řešení odtokových poměrů
křižovatka Mileta v širších souvislostech (zpracovaně firmou DHI a.s., v srpnu 2016), tedy že lokalita u
hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec Králové jo vhodná pro zadržování a zasakovaní dešťové
vody,

3. V průběhu jara 2022 proběhlo několik jednání s účastí zástupců Odboru hlavního architekta, Odboru
životní prostředí, Investičního odboru, společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., státního
podniku Povodí Labe apod. Na základě těchto jednáni zpracovala dne 26. 4. 2022 společnost Vodní
zdroje Chrudim, spol. s r. o, upřesnění (dodatek č,1) k posudku (z února 2022), který potvrzuje vhodnost
zájmově lokality pro u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec Králové pro zadržování a
zasakovaní dešťové vody.

4. Zjednání a posudků vyplynulo, že jiné vhodnější řešení, pro zasakování dešťových vod ve výše
zmíněné lokalitě je obtížně realizovatelně. Objednatel tedy rozhodl o změně místa pro zasakování
dešťových vod, díky čemuž budou dešťové vody likvidovány blíže místu, kde vznikají, V důsledku
rozhodnutí objednatele o odlišném řešení odvodnění v dané lokalitě, a to v místě nezpevněné
trojúhelníkové plochy v lokalitě u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec Králové, dojde na
straně zhotovitele k realizaci móněprací oproti původnímu zadání předmětu díla, které bude mít za
následek snížení ceny za dílo.

5. Vzhledem k tomu, že Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu, v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králově ?. 1/2019, kterou se
stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice'1),posoudil
objednatel změny Smlouvy realizované tímto dodatkem dle příslušných ustanovení této směrnice.
Objednatel konstatuje, že změny dle tohoto dodatku jsou realizovány v souladu s ČI, XIX. odst, 2, a 3,
směrnice,

6. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na zrušení těchto tří bodů v odstavci 1. čl. II.
Smlouvy „Předmět smlouvy":

* návrh nového rybníku příp. suchého poidru/průlehujihovýchodně od křiž. ul. Zborovská x Hradecká,
do tohoto rybníku budo zaústěna kanalizace.

* návrh retenční nádrže včetně přečerpáváni vod, z důvodů nemožnosti řešit kanalizaci gravitačně.
* návrh přístupově účelové komunikace k retenční nádrži.
a nahrazují je novým bodem, jehož znění je následující:
* návrh úpravy trojúhelníkové plochy v lokalitě u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec

Králové a zaústění kanalizace do této plochy, tak aby se zde zadržovala a zasakovala dešťová voda.

7, Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dálo dohodly na prodloužení jednoho z dílčích termínů
plnění díla tak, že ruší písmeno b) odstavce 1. čl. IV. Smlouvy „Doba plnění" a nahrazují jej novým
zněním takto:

b) DÚR+DSP (dle čl II. odst.1, bod 1.1 b) této smlouvy);
do 5 kalendářních měsíců od nabyti účinnosti
dodatku č.2 Smlouvě o dílo a o autorském
dozoru.

8, Smluvní strany rovněž z důvodů výše uvedených snižují conu díla tak, že ruší odstavec 1. čl, V. Smlouvy
„Cena za dílo" a nahrazují jej novým zněním takto:

2/5

I.
Odůvodnění uzavření dodatku a Předmět dodatku

1. Dne 21. 10, 2021 požádal Odbor hlavního architekta Odbor Investic o přehodnocení záměru: 
vybudovaní nového rybníku příp. suchého poldru / průlehu jihovýchodně od křiž. ul. Zborovská x 
Hradecká toto řešení může být v kolizi s plánovaným novým objektem sociální služby, Následně Odbor 
hlavního architekta započal hledat jinou polohu místa, kde se budou zadržovat a likvidovat dešťově 
vody, S přihlédnutím k předpokládaným investičním nákladům na danou variantu, byl zhotovitel dno 11, 
11.2021 požádán o přerušení projektových prací do doby, než objednatel rozhodne o konečné variantě.

2. V průběhu února 2022 zpracovala společnost Vodní zdroje Chrudim, spol, s r. o., U Vodárny 137, 537 
01 Chrudim II, posouzení možnosti vsakování v lokalitě u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec 
Králové. Výsledky tohoto posouzení byly v rozporu se závěry z Posouzení řešení odtokových poměrů 
křižovatka Mileta v širších souvislostech (zpracovaně firmou DHI a.s., v srpnu 2016), tedy že lokalita u 
hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec Králové jo vhodná pro zadržování a zasakovaní dešťové 
vody,

3. V průběhu jara 2022 proběhlo několik jednání s účastí zástupců Odboru hlavního architekta, Odboru 
životní prostředí, Investičního odboru, společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., státního 
podniku Povodí Labe apod. Na základě těchto jednáni zpracovala dne 26. 4. 2022 společnost Vodní 
zdroje Chrudim, spol. s r. o, upřesnění (dodatek č,1) k posudku (z února 2022), který potvrzuje vhodnost 
zájmově lokality pro u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec Králové pro zadržování a 
zasakovaní dešťové vody.

4. Zjednání a posudků vyplynulo, že jiné vhodnější řešení, pro zasakování dešťových vod ve výše 
zmíněné lokalitě je obtížně realizovatelně. Objednatel tedy rozhodl o změně místa pro zasakování 
dešťových vod, díky čemuž budou dešťové vody likvidovány blíže místu, kde vznikají, V důsledku 
rozhodnutí objednatele o odlišném řešení odvodnění v dané lokalitě, a to v místě nezpevněné 
trojúhelníkové plochy v lokalitě u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec Králové, dojde na 
straně zhotovitele k realizaci móněprací oproti původnímu zadání předmětu díla, které bude mít za 
následek snížení ceny za dílo.

5. Vzhledem k tomu, že Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu, v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králově £. 1/2019, kterou se 
stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice'1), posoudil 
objednatel změny Smlouvy realizované tímto dodatkem dle příslušných ustanovení této směrnice. 
Objednatel konstatuje, že změny dle tohoto dodatku jsou realizovány v souladu s ČI, XIX. odst, 2, a 3, 
směrnice,

6. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na zrušení těchto tří bodů v odstavci 1. čl. II. 
Smlouvy „Předmět smlouvy":

* návrh nového rybníku příp. suchého poidru/průlehu jihovýchodně od křiž. ul. Zborovská x Hradecká, 
do tohoto rybníku budo zaústěna kanalizace.

* návrh retenční nádrže včetně přečerpáváni vod, z důvodů nemožnosti řešit kanalizaci gravitačně.

* návrh přístupově účelové komunikace k retenční nádrži. 

a nahrazují je novým bodem, jehož znění je následující:

* návrh úpravy trojúhelníkové plochy v lokalitě u hlavního výjezdu z Fakultní nemocnice Hradec 
Králové a zaústění kanalizace do této plochy, tak aby se zde zadržovala a zasakovala dešťová voda.

7, Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dálo dohodly na prodloužení jednoho z dílčích termínů 
plnění díla tak, že ruší písmeno b) odstavce 1. čl. IV. Smlouvy „Doba plnění" a nahrazují jej novým 
zněním takto:

b) DÚR+DSP (dle čl II. odst.1, bod 1.1 b) této smlouvy);

do 5 kalendářních měsíců od nabyti účinnosti 
dodatku č.2 Smlouvě o dílo a o autorském 
dozoru.

8, Smluvní strany rovněž z důvodů výše uvedených snižují conu díla tak, že ruší odstavec 1. čl, V. Smlouvy 
„Cena za dílo" a nahrazují jej novým zněním takto:

2/5



1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

bez DPH DPH celkem vč. DPH
ST 40.000 Kč 8.400 Kč 48.400 Kč

DÚR + DSP vč.

dokladové části: 300.000 KČ 63.000 KČ 363.000 Kč

DZS + DPS vč.

dokladové částí: 200.000 Kč 42.000 Kč 242.000 Kč

Cena za PD celkem: 540.000 Kč 113.400 Kč 653.400 KČ

Strany se dohodly, že cena za výkon ATD,
vč. součinnosti v zadávacím řízení činí:

Výkon ATD, vč.
součinnosti v zadávacím
řízení celkem: 80.000 Kč 16.800 KČ 96.800 Kč

Cena celkem za dílo
(PD + ATD): 620.000 Kč 130.200 Kč 750.200 Kč

(slovy: sedm set padesát tisíc dvě stě korun českých včetně DPH)."

II.
Dohoda o finančním vypořádání stran za provedené práce

1. Po uzavření dodatku č,1 ke Smlouvě zahájil zhotovitel práce na projektové dokumentaci ve stupni DÚR
+ DSP, vč. dokladové části. Z důvodů na strané objednatele, jenž jsou blíže specifikovány v čl. I„ odst.
1 až 4 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy, přerušil zhotovitel projektové práce.

2. V době rozhodnutí objednatele o přerušení projektových prací měl zhotovitel, projektovou dokumentaci
ve stupni DÚR + DSP již z velké Částí zpracovanou. Dle čl, I. odst. 8. dodatku č. 1 ke Smlouvě byla cena
za toto dílčí plnění stanovena ve výši 812.500 Kč bez DPH. Smluvní strany se proto dohodly, že
objednatel uhradí zhotoviteli 75% z částky 812.500 Kč bez DPH, tj. 609.375 Kč bez DPH.

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat částku ve výši 609.375 Kč bez DPH po podpisu předávacího protokolu
o předání rozpracované projektové dokumentace ve stupni DÚR + DSP, vč. dokladové Části zástupci
obou smluvních stran. Rozpracovanou projektovou dokumentaci předá zhotovitel objednateli v jednom
vyhotovení + elektronickou verzi na datovém nosiči.

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, Že částku ve výši 300.000,- Kč bez DPH za
projektovou dokumentace ve stupni DÚR + DSP, stanovenou nově v čl. I odst. 8 tohoto dodatku č, 2
Smlouvy, je zhotovitel oprávněn fakturovat po nabytí právní moci společného povolení. Ostatní platební
podmínky Smlouvy zůstávají nedotčeny.

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

bez DPH DPH celkem vč. DPH
ST 40.000 Kč 8.400 Kč 48.400 Kč

DÚR + DSP vč.

dokladové části: 300.000 KČ 63.000 KČ 363.000 Kč

DZS + DPS vč.

dokladové částí: 200.000 Kč 42.000 Kč 242.000 Kč

Cena za PD celkem: 540.000 Kč 113.400 Kč 653.400 KČ

Strany se dohodly, že cena za výkon ATD, 
vč. součinnosti v zadávacím řízení činí:

Výkon ATD, vč. 
součinnosti v zadávacím 
řízení celkem: 80.000 Kč 16.800 KČ 96.800 Kč

Cena celkem za dílo 
(PD + ATD): 620.000 Kč 130.200 Kč 750.200 Kč

(slovy: sedm set padesát tisíc dvě stě korun českých včetně DPH)."

II.
Dohoda o finančním vypořádání stran za provedené práce

1. Po uzavření dodatku č,1 ke Smlouvě zahájil zhotovitel práce na projektové dokumentaci ve stupni DÚR 
+ DSP, vč. dokladové části. Z důvodů na strané objednatele, jenž jsou blíže specifikovány v čl. I„ odst. 
1 až 4 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy, přerušil zhotovitel projektové práce.

2. V době rozhodnutí objednatele o přerušení projektových prací měl zhotovitel, projektovou dokumentaci 
ve stupni DÚR + DSP již z velké Částí zpracovanou. Dle čl, I. odst. 8. dodatku č. 1 ke Smlouvě byla cena 
za toto dílčí plnění stanovena ve výši 812.500 Kč bez DPH. Smluvní strany se proto dohodly, že 
objednatel uhradí zhotoviteli 75% z částky 812.500 Kč bez DPH, tj. 609.375 Kč bez DPH.

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat částku ve výši 609.375 Kč bez DPH po podpisu předávacího protokolu 
o předání rozpracované projektové dokumentace ve stupni DÚR + DSP, vč. dokladové Části zástupci 
obou smluvních stran. Rozpracovanou projektovou dokumentaci předá zhotovitel objednateli v jednom 
vyhotovení + elektronickou verzi na datovém nosiči.

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, Že částku ve výši 300.000,- Kč bez DPH za 
projektovou dokumentace ve stupni DÚR + DSP, stanovenou nově v čl. I odst. 8 tohoto dodatku č, 2 
Smlouvy, je zhotovitel oprávněn fakturovat po nabytí právní moci společného povolení. Ostatní platební 
podmínky Smlouvy zůstávají nedotčeny.



III.
Závěrečná ustanovení

t. Uzavřeni této dohody schválila Rada města Hradec Králové dne 4. 10. 2022 usnesením
č. RM/2022/1276.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

3. Je-ll nebo stane-!i se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanoveni noplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/noúčinnóho. Uvedené
platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídajíc!
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

6. Strany se dohodly, že se tento dodatek a vztahy z něho vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb„ občanský zákoník, v platném znění,

7. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná
o dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn
zpracovávat poskytnuté osobni údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů.

8. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včolnč všech příloh).
9. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí

s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové, CZ

IČ:00268810
DS: bobb2in

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČ: 471 16 901

DS: 4qfgxx3

vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 2 - Smlouva o dílo a autorském dozoru na akci
„Kanalizace ul. Zborovská — PD" - změna ceny a termínu díla

- cena: - 600.500 Kč bez DPH, - 726,605 Kč včetně DPH
datum uzavření dodatku; datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona
o registru smluv.

11.Dodatek je vyhotoven ve 5ti (pěti) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 (tři)
výtisky a zhotovitel 2 (dva) výtisky.

4/5

III.
Závěrečná ustanovení

t. Uzavřeni této dohody schválila Rada města Hradec Králové dne 4. 10. 2022 usnesením 
č. RM/2022/1276.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

3. Je-ll nebo stane-!i se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanoveni tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanoveni noplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/noúčinnóho. Uvedené 
platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídajíc! 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

6. Strany se dohodly, že se tento dodatek a vztahy z něho vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb„ občanský zákoník, v platném znění,

7. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobni údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů.

8. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včolnč všech příloh).

9. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí 
s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,

Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové, CZ 

IČ:00268810 

DS: bobb2in

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 471 16 901 

DS: 4qfgxx3

vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 2 - Smlouva o dílo a autorském dozoru na akci
„Kanalizace ul. Zborovská — PD" - změna ceny a termínu díla

- cena: - 600.500 Kč bez DPH, - 726,605 Kč včetně DPH

datum uzavření dodatku; datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

11.Dodatek je vyhotoven ve 5ti (pěti) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 (tři) 
výtisky a zhotovitel 2 (dva) výtisky.

4/5



12.Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek, že mu porozuměly a chápou jeho 
význam, což stvrzují svými podpisy.

1 9. 10. 2022
V Praze dne....................................

za zhotovitele

Ing. Jiří Valdhans

předseda představenstva

Ing. Jiří Frýba 

člen představenstva

31, 10, 2022
V Hradci Králové dne ...............................

za objednatele

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálok, CSc. 

primátor města

 
 
  

    
  

 
   
  

   

5/5


